
Zarządzenie Nr 225/2022  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 23.08.2022 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku. poz. 

559 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 224/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 

23.08.2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2022 rok: 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 225/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.08.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 8 569 645,00 942,00 8 570 587,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 23 840,00 942,001 24 782,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

4 040,00 942,00 4 982,00 

  Własne 4 040,00 942,00 4 982.00 

852   Pomoc społeczna 684 833,55 70 083,45 754 917,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 35 184,00 9 600,00 44 784,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 007,00 9 600,00 39 607,00 

  Własne 30 007,00 9 600,00 39 607,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 21 516,55 20 483,45 42 000,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 516,55 20 483,45 42 000,00 

  Własne 21 516,55 20 483,45 42 000,00 

85295  Pozostała działalność 539 365,00 40 000,00 579 365,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500 000,00 40 000,00 540 000,00 

  Zlecone 500 000,00 40 000,00 540 000,00 

855   Rodzina 3 395 234,00 200 100,00 3 595 334,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 533 377,00 200 000,00 1 733 377,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 533 377,00 200 000,00 1 733 377,00 

  Zlecone 1 533 377,00 200 000,00 1 733 377,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 100,00 250,00 



 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150,00 100,00 250,00 

  Zlecone 150,00 100,00 250,00 

       

   Razem: 27 742 157,46 271 125,45 28 013 282,91 

 
 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 225/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.08.2022 w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 9 500,00 1 000,00 10 500,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 500,00 800,00 3 300,00 

 4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 200.00 1 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 658 753,53 0,00 1 658 753,53 

 

92195  Pozostała działalność 90 000,00 0,00 90 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 772,00 -6 000,00 772,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 970,00 -800,00 170,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 600,00 4 800,00 44 400,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 118,00 2 440,00 20 553,00 

 4430 Różne opłaty i składki 500,00 100,00 600,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 540,00 -540,00 0,00 

       

   Razem: 21 190 538,94 1 000,00 21 191 538,94 



 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - dochody 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 225/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.08.2022 w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 
rok 
 

 
 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmian 

855   Rodzina 14 500,00 1 000,00 15 500,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 200,00 1 200,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 800,00 3 300,00 

       

   Razem: 24 600,00 1 000,00 25 600,00 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 225/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.08.2022 w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 439 294,55 70 083,45 1 509 378,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 416 677,00 9 600,00 426 277,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 735,00 9 600,00 312 335,00 

  Własne 302 735,00 9 600,00 312 335,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 49 516,55 20 483,45 70 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 49 516,55 20 483,45 70 000,00 

  Własne 49 516,55 20 483,45 70 000,00 

85295  Pozostała działalność 539 365,00 40 000,00 579 365,00 

 3110 Świadczenia społeczne 529 153,00 39 200,00 568 353,00 

  Zlecone 490 000,00 39 200,00 529 200,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 937,00 664,00 7 601,00 

  Zlecone 6 863,00 664,00 7 527,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 245,00 119,00 1 364,00 

  Zlecone 1 231,00 119,00 1 350,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,00 17,00 188,00 

  Zlecone 169,00 17,00 186,00 

855   Rodzina 3 507 273,00 200 100,00 3 707 373,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 596 340,00 200 000,00 1 796 340,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 347 476,00 194 000,00 1 541 476,00 

  Zlecone 1 347 476,00 194 000,00 1 541 476,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 739,00 4 985,00 73 724,00 

  Zlecone 32 460,00 4 985,00 37 445,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 712,00 893,00 155 605,00 

  Zlecone 148 292,00 893,00 149 185,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 737,00 122,00 1 859,00 

  Zlecone 860,00 122,00 982,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 100,00 250,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124,00 83,00 207,00 

  Zlecone 124,00 83,00 207,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,50 15,00 37,50 

 
 
 



   Zlecone 22,50 15,00 37,50 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,50 2,00 5,50 

  Zlecone 3,50 2,00 5,50 

       

   Razem: 4 984 592,95 270 183,45 5 254 776,40 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 225/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.08.2022 w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 446 944,97 942,00 2 447 886,97 

 80195  Pozostała działalność 21 603,00 942,00 22 545,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580,00 135,00 715,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 10,00 101,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 378,00 788,00 4 166,00 

       

   Razem: 2 446 944,97 942,00 2 447 886,97 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia 225/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.08.2022 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 505 314,00 40 000,00 545 314,00 

 85295  Pozostała działalność 500 000,00 40 000,00 540 000,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500 000,00 40 000,00 540 000,00 

855   Rodzina 3 393 338,00 200 100,00 3 593 438,00 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 533 377,00 200 000,00 1 733 377,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 533 377,00 200 000,00 1 733 377,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 100,00 250,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150,00 
100,00 250,00 

     

  Razem: 4 393 451,72 240 100,00 4 633 551,72 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 505 314,00 40 000,00 545 314,00 

 85295  Pozostała działalność 500 000,00 40 000,00 540 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 490 000,00 39 200,00 529 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 863,00 664,00 7 527,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 231,00 119,00 1 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169,00 17,00 186,00 

855   Rodzina 3 393 338,00 200 100,00 3 593 438,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 533 377,00 200 000,00 1 733 377,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 347 476,00 194 000,00 1 541 476,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 460,00 4 985,00 37 445,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 292,00 893,00 149 185,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 860,00 122,00 982,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 100,00 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124,00 83,00 207,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,50 15,00 37,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,50 2,00 5,50 

Razem: 4 393 451,72 240 100,00 4 633 551,72 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 


